



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017 № 1313-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений  
в постановление мэрии городского округа Тольятти  
от 09.10.2014 г. № 3797-п/1 «Об утверждении  
муниципальной программы «Ремонт помещений,  
находящихся в муниципальной собственности  
городского округа Тольятти, на 2015-2017 годы»»

В соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3797-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Ремонт помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Тольятти, на 2015-2017 годы»» (газета «Городские ведомости», 2014, 14 октября, 2015, 6 марта, 22 мая, 1 сентября, 10 ноября, 2016, 15 марта, 19 апреля, 21 июня, 22 июля, 28 октября, 30 декабря, 2017, 10 марта) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 3 строки 3 слово «мэрии» заменить словом

«администрации».

1.1.2. В столбце 3 строки 4 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.1.3. В пункте 1 столбца 3 строки 5 слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

1.1.4. В пункте 3 столбца 3 строки 5 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.1.5. В абзаце четвертом столбца 3 строки 8 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.1.6. В абзаце пятом столбца 3 строки 8 цифры «114» заменить цифрами «134».

1.2. В разделе I Программы:

1.2.1. В абзацах втором, шестом, одиннадцатом слово «мэрия» заменить словом «администрация».

1.2.2. В абзацах десятом, тридцать третьем, сорок девятом слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

1.2.3. В абзаце тридцать пятом слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.3. В разделе II Программы:

1.3.1. В абзаце пятом слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

1.3.2. В абзаце седьмом слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.4. В абзаце пятом раздела III Программы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.5. В абзацах восьмом, тринадцатом раздела V Программы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.6. В абзацах первом, четвертом и пятом раздела VI Программы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.7. В разделе VII Программы:

1.7.1. В абзацах первом, пятом, восьмом, одиннадцатом и двенадцатом слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.7.2. В абзаце шестом цифры «114» заменить цифрами «134».

1.7.3. В столбце 1 строки 4 таблицы слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.8. В приложении № 1 к Программе:

1.8.1. В строке 2 в наименовании Задачи 1 слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

1.8.2. В строке 9 в наименовании Задачи 3 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.9. В приложении № 2 к Программе:

1.9.1. В строке 2 в наименовании Задачи 1 слово «мэрией» заменить словом «администрацией».

1.9.2. В строке 6 в наименовании Задачи 3 слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.9.3. В столбце 8 строки 4.1 «Выполнение работ по установке индивидуальных приборов учета потребления коммунальных услуг: электроэнергии, воды и бытового газа» цифры «13» заменить цифрами «65», цифры «94» заменить цифрами «62».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью администрации городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

Глава городского округа



С.А.Анташев